

# Työnjohto, ajoneuvoalan ammattitutkinto

Haluatko vahvistaa ja kehittää osaamistasi ajoneuvoalan työnjohtajana? Jos vastasit kyllä, ajoneuvoalan ammattitutkinnon työnjohdon osaamisala sopii sinulle, joka työskentelet autoalalla henkilöautojen tai raskaan kaluston puolella toimihenkilönä tai työntekijänä, esimerkiksi työnjohtajana, huoltoneuvojana, tiiminvetäjänä tai yrittäjänä.



Tutkinnon suorittuasi osaat toimia työnjohtajana itsenäisesti ja ottaa huomioon autoalaa säätelevät lait, asetukset ja määräykset. Työnjohtajana toimiessasi osaat noudattaa hyvän esimiestyön ja johtamisen periaatteita.

## Kenelle koulutus sopii?

Koulutus sopii sinulle, joka työskentelet autoalalla henkilöautojen tai raskaan kaluston puolella toimihenkilönä tai työntekijänä, esimerkiksi työnjohtajana, huoltoneuvojana, tiiminvetäjänä tai yrittäjänä.

Taitotalo varmistaa hakeutujan soveltuvuuden alalle. Aiemmin hankkimasi osaaminen (koulutus ja työkokemus) otetaan huomioon henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassasi (HOKS).

## Koulutuksen sisältö

Tutkinnon suorittamisen jälkeen osaat ottaa huomioon ajoneuvoalaa säätelevät lait ja määräykset, noudattaa hyvän esimiestyön periaatteita, arvioida ja kehittää omaa osaamistasi, huolehtia työturvallisuudesta sekä laatu- ja ympäristömääräysten noudattamisesta, toimia kustannustehokkaasti, suunnitella ja organisoida oman vastualueesi toimintaa, toimia asentajien työhön perehdyttäjänä, huolehtia työympäristöstä ja toimia asiakaslähtöisesti.

Tutkinnon suorittuasi sinulla on kokonaisnäkemys autoalasta ja sen mahdollisuuksista sekä omasta työnjohdollisesta roolistasi autoalan asiakaslähtöisten palvelujen toteuttajana.

## Tutkinnon rakenne

### Työnjohdon osaamisala

#### Pakolliset tutkinnon osat 100 osp

Autoalan työnjohtajana toimiminen, 50 osp  
Asiakaspalvelutoimintojen suunnittelu ja organisointi, 50 osp

#### Valinnaiset tutkinnon osat 50 osp

Ajoneuvokorjaamon toimintojen organisointi, 25 osp  
Ajoneuvo- tai varaosamyynnin toimintojen organisointi, 25 osp  
Kehitystehtävän suunnittelu, 25 osp  
Varasto- tai terminaalityötoimintojen organisointi, 25 osp  
Tutkinnon osa tai osia toisesta tutkinnosta tai osaamisalasta

*Tutkintoon voidaan valita tutkinnon osa tai osia toisesta osaamisalasta tai perus-, ammatti- tai erikoisammattitutkinnosta sen verran, että tarvittava 25 osp täyttyy. Tutkinnon osa tai osat nimetään tutkintotodistukseen samoin kuin valitussa tutkinnossa. Osaamispistemäärä on valitun tutkinnon mukainen.*

## Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus sisältää lähi- sekä etäopiskelua.

## Muuta tärkeää tietoa

Myös osatutkinnon suorittaminen on mahdollista. Hinnoittelu osatutkintojen osalta on seuraavasti:

100 osp 135 euroa

50 osp 70 euroa

40 osp 60 euroa

10-25 osp 50 euroa

Koulutus on oppisopimuskoulutusta.

**Oppisopimus** on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja. Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue lisää **oppisopimuskoulutuksesta**.

(Verohallinnon ohje: ”työnantaja voi verovapaasti korvata työntekijän itse maksaman työnantajan intressissä olleen koulutuksen laskua ja maksutositteita vastaan.”)

## Ota yhteyttä

### **Elina Matero**

koulutussuunnittelija; auto ja pienkone, kuljetus ja logistiikka  
050 465 9227  
elina.matero@taitotalo.fi

## Asiantuntijat

### **Minna Forsman**

kouluttaja  
050 410 8843  
minna.forsman@taitotalo.fi

## Seuraavat koulutukset

### **Ajoneuvoalan ammattitutkinto, työnjohdon osaamisala**

**Paikka:** Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

**Hakeudu viimeistään:** Jatkuva haku

**Kesto:** n. 24 kuukautta

**Opiskelijamaksu:** 200,00 € Veroton koulutuspalvelu

## Lisätietoa

**Ajoneuvoalan ammattitutkinto, työnjohdon osaamisala**

1.1.2022 - 31.12.2026

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI